
FLs..*dl5-J
MuNtctpto DE SANTA MARTA Do oEsrE - EsrADo oo paRaNÁ

C N P J: 95.684.54410001-26

nua .losÉ oÉ rRAHçA rERETRA, N. ,r o - cEp: as.23o-o0o - foHErfAx: (42) 3644-1 359 §ror ta]lÍcrrÍa do Oeste
<r!r... t.{

HOMOLOGAçÃO E ADJ U D|CAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório ng 074/2019, elaborado na Modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL NS 032/2019, qUE tCM POr ObJCtO A "CONTRATAçÃO DE EMPRESA

PARA EVENTUAL AqUrStçÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES PARA SEREM

UTILIZADOS PEIA FROTA DE VEíCULOS E MAqUINÁRIOS DA PREFETTURA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA DO OESTE/PR", pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço
Por ltem, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer
Jurídico, ADJUDICANDO o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos
apresentaram propostas condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos

valores estão compatível com o preço referencial integrante do processo licitatório.

- MAURICIO POYER, inscrita no CNPJ sob n.e 73.314.456/0001-T3,localizada na Rua Escrivã

EgleciT. G, Campanini,226, Centro, Município de Palmital- PR.

- FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA, inscrito no C.N.P.J. n.s 01.846.805/0001-13, com sede

na Rua Jorge Alves Ribeiro, L750, Conradinho, Município de Guarapuava/Pr.

Item Nome do produto/serviço Quant Unid. Preço Unit. Preço Total

L CAMARA DE AR 1OOO R2O 40,00 UN 75,00 3.000,00

2 CAMARA DE AR 12.s/80-18 t2,oo UN 75,00 900,00

3 CAMARA DE AR 750X16 20,00 UN 47,50 950,00

CAMARA DE AR KM 24 L2,00 UN 150,00 1.800,00

29 PNEU 750 X1612 LONAS BORRACHUDO 16,00 UN 478,00 7.648,00

31 PROTETOR ARO 16 24,00 UN 17,99 431,76

32 PROTETOR ARO 20 40,00 UN 25,00 1.000,00

33 PROTETOR ARO 24 10,00 UN 45,00 450,00

34 PROTETOR ARO 25 12,00 UN 125,00 1.500,00

TOTAL 17.679,76

Item Nome do produto/serviço Quant; Unid. Preço Unit. Preço Total

5 CAMARAS DE AR L7,5X25 16,00 UN 188,50 3.016,00

L2 PNEU 1.7.5X25 16 LONAS 3 L3 8,00 UN 3.669,00 29.352,00

15 PNEU 185 R14- 8 LONAS 16,00 UN 258,00 4.728,00

18 PNEU 19,5124 12 LONAS 12,oo UN 2.490,00 29.880,00

4



FLS.N'JI5

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua .losÉ og rRaNçA rEREIRA, N. ío - cER 85.230-ooo - ForE rA* (42) 36.s4-'r359

- SETTM & TITON LTDA, inscrito no C.N.P.J. 6.e 20.862.784/0007-74, com sede na

Comendador Roseira, 88, Prado Velho, Município de Curitiba/Pr.

- A. M. MENDES - ACESSORIOS EPP, inscrito no C.N.P.J. n.s 06.009.600/0001-05, com sede

na Rua Ceara, 290, Município de Apucarana/Pr.

22 PNEU 205/75 R16 16,00 UN 345,00 5.520,00

24 PNEU 215175 R 17.5 BORRACHUDO 20,00 UN 638,00 L2.760,O0

TOTAL 84.656,00

6 PNEU 1OOO R2O RADIAL LISO 32,00 UN 1.225,00 39.200,00

9 PNEU 12.5/80 - 1.8 14 LONAS t2,oo UN 1.440,00 17.280,00

10 PNEU 14117,5 14 LONAS L2,00 UN 1.605,00 19.260,00

26 PNEU 24sl70 R16 12,00 UN 476,00 5.7L2,00

28 PNEU 295/80R22.5 LrSO 16 LONAS 20,00 UN 1.250,00 25.000,00

30 PNEU 9,17.5 12 LONAS LISO 30,00 UN 750,00 22.500,00

128.952,00TOTAL

7 PNEU 1OOO R2O RADIAL MISTO BORRACHUDO 32,00 UN 1.440,00 46.080,00

1.010,00 32.320,008 PNEU 1OOO X2O 16 LONAS BORRACHUDO 32,00 UN

16,00 UN 1.880,00 30.080,0011 PNEU 1400-24 16 LONAS 212

12,00 UN 210,00 2.520,0016 PNEU 185/60 R15

24,00 UN 195,00 4.680,00L7 PNEU 185/65 R 14

12,00 UN 267,00 3.204,0019 PNEU 195/ss R16

UN 215,00 3.440,0020 PNEU 195/65 R1s

5.360,0016,00 UN 335,0027 PNEU 20sl70 R-1s 8 LONAS

UN 590,00 23.600,0023 PNEU 21.5.75 R17.5 L|SO 40,00

16,00 UN 395,00 6.320,0025 PNEU 22sl6s - R16

8,00 UN 495,00 3.960,0027 PNEU 26sl70 R16

161.564,00TOTAL

Item Nome do produto/serviço Quant. Unid. Preço Unit. Preço Total

Item Nome do produto/serviço Quant. Unid. Preço Unit. Preço Total

16,00



g
MUNICTPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/000'l-26

RUA JosÉ DE rRÂlrçÂ pERETRÂ, x. 10 - c€Ê 8s.23oooo . roilE/rAx (42) 3644-1 3s9

- J GOMES E AGNES LTDA, inscrito no C.N.P.J. n.e 07.788.478/0007-77, com sede na Rua

Generoso Karpinski,448, Centro, Município de Santa Maria do Oeste/Pr.

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Municípi o de Santa Maria do Oeste-Pr, de Novembro de 2019

JOSE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

13 PNEU 17sl70 R 13 36,00 UN 168,50 6.066,00

28,00 UN 2t9,OO 6.132,00L4 PNEU 175170 R14

ÍOTAL 12.198,00

Item Nome do produto/serviço Quant. Unid. Preço Unit. Preço Total



Correiodo Cidadâo
SEXTA.ItIRA. 15 t)E

lkh.nt.t .b.ro .tÉ(líiodor, r.do qe or m.tmot
. v.rb.s .o dl.to d.et. pr6.tto lict.ró,b. Coio!

vrb.! êrt& @hPrtul com o r.F Éí.Êôcbl i.réN..nr. dop,@$o kn.ródo.

- Mrui@ rcYai kh. nociP, d í,r 13_31a.a56l@t-ra, bil!.d. n. Rú. Ekdva

ebdÍ,G.ÔmFôlnl226,6rrc,Munklplo&P.hk.l-PR.

!.69,0

HoMoLoGAçÃo E aDJUolaçÃo

nâ iu.ro8.Âk r il*ho,17$, Conr.dhho,

@

DE

pREcÂo pREs€roaL .r o!2/t019, ae r.m por . IOM A roi tÍOl '.*rno ío C.N.P.I- ô.r 2O.A627Ul@t-71, .ofr 3d. tu
conênd.& i6.r., s, Pr.do v.lho, Mu.t.lpio d. cuililü/rÍ.

. À M, MEtDal-466D5ltt, in$.to no C.n.P.r. â.r 6.@.@/mr-0!,.oó r.d.
É tÉ C..ô, 29, &nklpb & ÁFEó../Pr.

@
., GOMB I AGiaS lDl rnkíto.o C N P L n.i o7.rl6.ar6l@l-77..m{d... tq.
G.Elw b@iBkr.4, C.ntro, M!^Éi',o& S.nr. M.ú doO.ttdpr.

k . puukt& &vb . .l&rlE o co.r.b D íom. ô hi,

M!ôtl9b & gnu hrh do O6e,fr, la & NÊfrbre & 019.

p

âmTo E 6É10 r.4wt.
P§ES: MÉtsDG l^E.@ @nOM*mC €MM LEA-8.

BEÍO SA\@ ilrffim E$,furenlilercd§s at§ru
lMc§§ÉEs sR *6Wtb E rraffi E

P€BUÍ&§ 
^Cffi@6 

Sr§ !Éll.sA4B&EÁd§6Ém
s[ ffi &ffi q^r^DÉreG.EEruár@14
va* lg.il ltud, iffi.ffi . * ú.m.6 ffi+

Í.úr.útl!!01er úú!.o@'6.qre3&GE E§m.xss,ss

n.ú.Ó*.rúf-sr.too - !ú. ffi ry rffi ,'lsslfu

FOÂO:CoHCAEIM-tM

P.ITANGA

rcTA(Ío orçffiMÁM:

d!§r MrJNtcipro oe PTTANGA
stl]lq*..'.*,riirà'd*"

-ÁeAT *, m*m^&..lEc[ffiao.&EnEf,{Erü LDA.TE

e fiM E P{ESru &ÍA0§ A SFEÉB§ tr6rCrPXS Vr&@§

lmacÀo 
orcurmÁu,

1r,o!!!ttma6t,t3!.t.6.6- 6-@ra^@*Éffi .l&a&^
LúBrrro:cr.rrrnoú -6-m!E*@8rcru.rc ffi^
nl&oarEâcr.!:.na6ó..@.ffi &tw*EGG.ffi^Jl#^

'' ir.6c&r6a6r-teo.&.m!ai@*EtaG.Es^.ffi
rraixr.rorzrrnro.ro.&. @.ffi s@EEGÉ,?Bs'úE^

-@fCffiAEPtr§ú-?M

,i- ,;,

PmEs: tUrtrOG tlrM..@! r§nrurc I&O r§xCail 0E ü ruu§Ào.

@ão: sÉF\/@ OÉ EGIrcS PÉSSq ulM P& ul{Sffi C&rcÍÀç*S E

pustu G PR6rs9drs m sr§Eu Úico oE §s§Érch sr{ su§ m

^ 
ffi Pag E §r$Êrca 6e[. EEEm *@ ilAÍ r E6N r

PEçO lrwia,
VAG l,ú.úGDd, dffi.tu dI

mr^ç,lo oRçÀreM^ru^l
rr,6!csr@6rrr!ro&. @.@lffi *]ffi.E!s&E
r a.dzt1a,6r lJEr.6o -@. qJmtryil EGG-@J@ú
r 8.0.&ÍG2úüI.OS.Oú..@.@3&ÂVWElrcm.r€§sdn
Í.as:ar.rorl 1lursrloo,' rú'ms*@ 0t rcG.EsAMbE^
il a {.2!.rorrúr !Ds@o. - rü-d@s*Ãvç6 E EúEG.e&^JFb€^

MloM 7@.d,arôla
FOÂO: Cq&CA 0É PITA{CA - PMA

S. r,lur,rtcl Plo-P!:. Pt-T4NGa

\l# :rm:* :':.*'''' "''?'?;'I'" tfl

údd*q@s

@- ,!,ÀütÚbta'@i

-ffruEwc @'r,&
IáZíãrii+rm il r*BrH&tuP 

'!n-ãã;;; »mn. íl,ü D, @4r r @- ffi4
*i-ú.m ra*.cry-@ôh6*B
a.Ú-lr-ttdôF$
e ! ffi ô rD S.D.§rc. d k' ffi r' É
-ôrr-*ô& '1

erEküe6ryoodr-W
*- w*"J..- trtÀ.*.u'

" 
r'\l'

tt
@iarr@

'dhdtffi&ffidÀrMrt
I

*. r-.
&|urd

Nt-.e*eràÉle

il*rtEt§d@d&

.d*6*'*ll*8kil,
§.ôdrr&D.@ê&e{m
d.lr*.ú*É@a,*e6*
âr@Urdol/t$

ffi ruururç" ir:rg*ff- ?ITANGA{i r lú q,&e.tr.,*rr*;;:.L.i-aí;r úr 4.i-;;---:J;H,.. .T, ;,.T;T ^ H;:

ôEIm&xírqd&ÉM.
s. sús6 

" 
*ú ;lr.Ãr;d;ã;, @ ô * ...*,

!u,r?É@@.-.'*rro,"rr*_r_ lü*r;lr1*.

§§ffi,.^ffi ffi ffi ftm n. Lur! F' o h h

e*F&qutw§ocai

k-trEMe-q{eúeÉ&

krk.úll-r.t.htuí
lxulF.tâihd. ô(fr b;..uçt.r&0&bB

., CÀMARA MUNICIPAL DE PITANGAiTlffi
À I ar cffiffiMdúh.é.qts.M.P@.P.il

tyF 'tudht ffitu;ab'

êíJ \i
,á. i. ^re@uM**wBrmle§r@N. ê. tMl F Ud E .w 

^tBUÇ*3, 
MF!@É 

'!rO 
Ál@ 

' 
@

Ewoffi

M6d31úi&M:
@oMeí3tBl,óÚllú EbI&ld

ú.cí6&rffidÔer5oÍb

h toreF. ffiw ú !& úr 4 { s (ffi)& t&
dd@..*ô@r&&üi6ffi.dh
Éoúaói4ffilü[

l,.i;t r1i,r.\
try ú Lúe tun P.6i

IY §{PÚhsvtp(@àtr@

. i- 
i romnurrrnore

I

]_

r

]-t S N! il53

il ús.2.i 1101t.rt1r ! hrdü

SBIO DE CqmÍO r, 4aa2C1a

o^r^pa^ttülu iailálr
'@lM:md.aDla

ÉrmrooE cdruro s..5r20rt


